
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 36»  

Шпаковского муниципального округа  

Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024                                                                               № 97-2/01-ОД 

 

г. Михайловск 

 

Об организации работы логопедического пункта МБДОУ 

«Детский сад № 36» на 2024-25 учебный год 

 

В целях обеспечения своевременной коррекции нарушений в 

развитии устной речи воспитанников и успешного освоения ими 

образовательной программы дошкольного образования. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу логопедического пункта детей в возрасте от 5 до 7 

лет на базе                МБДОУ «Детский сад № 36» в 2024-2025 учебном году. 

2. Руководствоваться в работе логопедического пункта Положением о 

логопедическом пункте МБДОУ «Детский сад № 36» для родителей 

(законных представителей) детей, не посещающих дошкольные 

образовательные учреждения.  

3. Утвердить: 

- график работы логопедического пункта (Приложение № 1.) 

     4. Учителю-логопеду Авдеевой Марине Александровне организовать 

работу по выявлению детей в возрасте 5-7 лет, имеющих речевые 

нарушения, зачислению их в логопедический пункт. 

     5.Разместить информацию об открытии и работе логопедического 

пункта на сайте          учреждения. 

     6.Контроль за исполнением приказа и общее руководство 

логопедическим пунктом оставляю за   собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 36»                                  А.В. Макеева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен (а): 
  /   



 
 Приложение 1 

к приказу МБДОУ «Детский сад № 36» 

от 28.08.2024 г. № 97-2/01-ОД  

 

 

ГРАФИК  

работы логопедического пункта 

 

 Рабочее время 

Понедельник 9.00 – 11.00 
 

Вторник 10.00 – 12.00 
 

Среда 9.00 – 11.00 
 

Четверг 10.00 – 12.00 
 

Пятница 9.00 – 11.00 
 

 

 


